
 

Sworn to and subscribed before me this the ______ day of _________________, 20___.  

 

 

 

______________________________ 

NOTARY PUBLIC  

 

 

My Commission expires: _____________________________________ 

 

 

TAX AFFIDAVIT 

 

STATE OF TENNESSEE            

COUNTY OF DAVIDSON      

 

  

I, ________________________ (name) holding the position of ______________________ (title) of 

________________________________________ (the “Company”), on oath, under penalty of perjury state:   

 

1. The Company operates under the tax identification number _____________________ and   

is engaged in the business of _________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________; and 

 

2. The Company, (the “Seller”) has sold or will sell certain personal property and other 

assets that may include and is not limited to real property and intangible property (the “Asset 

Transfer”) to _________________________________________________________________________________ (the 

“Purchaser”) whose tax identification is _______________________________; and  

 

3. This Affidavit is made pursuant to the terms and provisions of Tennessee Code 

Annotated § 67-4-721(d) (business tax), § 67-6-513(c) (sales tax), and/or § 57-4-303 (liquor-by-the-

drink tax) and is furnished to Purchaser in connection with the Asset Transfer; and  

 

4. As of the date hereof, Seller has past due Business Tax liability of $______________ 

due and owing to the Tennessee Department of Revenue; and  

 

5. As of the date hereof, Seller has past due Sales Tax liability of $______________ due 

and owing to the Tennessee Department of Revenue; and  

 

6. As of the date hereof, Seller has past due Liquor-by-the-drink Tax liability of 

$______________ due and owing to the Tennessee Department of Revenue; and 

 

7. Upon the closing of the Asset Transfer, Seller will promptly file final Business Tax, 

Sales Tax, and/or Liquor-by-the-drink Tax returns and remit full payment in accordance therewith.  

 

 

 

This ____ day of _____________, 20___. 

By:  ___________________________________     
     


